
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru „Łącznik autostrady A4”, obejmującego tereny położone w miejscowościach 

Kozłów i Pustynia.   

§ 2

Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały sporządzony na kopii mapy zasadniczej.  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVI/291/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Dębica

Adam Świętoń






	6. Uchwała w spr. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica.pdf
	zal_6.pdf
	Załącznik - plan 1
	Załącznik - plan 2




